长优选私募证券投

资基金

28,000 0.0199

按照股东名册记载的

联系方式和地址，未

能取得联系

2 徐礼斌 2,000 0.0014
已取得联系，但对方

拒绝配合核查工作

3 郑艳 1,000 0.0007
电话一直为呼叫转移

状态，无法接通

合计  31,000 0.0221

发行人股东中合计有 3 名股东未进行核查，合计持股数量为 31,000 股，占

发行人总股本比例为 0.0221%，因该部分股东均系通过股转系统买入，保荐机构

及发行人律师仅能通过股东名册记载的联系方式尝试与其取得联系。该部分股东

的合计持股的数量和比例均较低，对本次发行不构成实质障碍。

宁夏晓鸣农牧股份有限公司   招股说明书

1-1-101

3、机构股东穿透情况

机构股东穿透情况如下：

序号 持有人名称 穿透说明

1 正大投资股份有限公司
不属于单纯以持有晓鸣农牧的股权为目的而

设立的公司，无需还原至最终投资人

2
银川辰途股权投资合伙企业（有限合

伙）
已履行私募基金备案

3 北京大北农科技集团股份有限公司

大北农为 A 股上市公司，并非单纯以持有晓

鸣农牧的股权为目的而设立的公司，无需还

原至最终投资人

4 辰途第一产业股权投资基金 已履行私募基金备案

5
北京融拓智慧农业投资合伙企业（有

限合伙）
已履行私募基金备案

6
合肥市泽森东和投资咨询中心（有限

合伙）
已履行私募基金备案

7 广州谢诺投资集团有限公司
不属于单纯以持有晓鸣农牧的股权为目的而

设立的公司，无需还原至最终投资人

8 上海嘉泰投资管理有限公司
不属于单纯以持有晓鸣农牧的股权为目的而

设立的公司，无需还原至最终投资人

9
永柏联投新三板成长优选私募证券

投资基金

通过查询中国证券投资基金业协会确认，已

履行私募基金备案

10 岭南金融控股(深圳)股份有限公司
不属于单纯以持有晓鸣农牧的股权为目的而

设立的公司，无需还原至最终投资人

综上所述，根据《非上市公众公司监管指引第 4 号——股东人数超过 200

人的未上市股份有限公司申请行政许可有关问题的审核指引》，发行人穿透后的

股东人数仍为 121 名。

（二）本次发行前后公司股本情况

本次发行前，公司总股本为 14,050.60 万股，本次拟公开发行股票的数量不

超过 4,700 万股，发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 魏晓明 79,960,000 56.91 79,960,000 42.64

2 正大投资 22,580,000 16.07 22,580,000 12.04

3 银川辰途 13,604,000 9.68 13,604,000 7.26

宁夏晓鸣农牧股份有限公司   招股说明书

1-1-102

4 大北农 5,000,000 3.56 5,000,000 2.67

5 辰途产业 4,000,000 2.85 4,000,000 2.13

6 北京融拓 2,877,000 2.05 2,877,000 1.53

7 合肥泽森 1,921,000 1.37 1,921,000 1.02

8 钱冬梅 1,340,000 0.95 1,340,000 0.71

9 王学强 1,124,000 0.80 1,124,000 0.60

10 杜建峰 1,000,000 0.71 1,000,000 0.53

11 石玉鑫 1,000,000 0.71 1,000,000 0.53

12 戴德海 495,000 0.35 495,000 0.26

13 马朝松 458,000 0.33 458,000 0.24

14 林少茂 424,000 0.30 424,000 0.23

15 韩霖 400,000 0.28 400,000 0.21

16 拓明晶 322,000 0.23 322,000 0.17

17 朱万前 240,000 0.17 240,000 0.13

18 申晓奕 224,000 0.16 224,000 0.12

19 周观平 200,000 0.14 200,000 0.11

20 闫艳春 200,000 0.14 200,000 0.11

21 韩晓锋 200,000 0.14 200,000 0.11

22 马庆芸 200,000 0.14 200,000 0.11

23 朱秀春 200,000 0.14 200,000 0.11

24 谢诺投资 186,000 0.13 186,000 0.10

25 林冬敏 144,000 0.10 144,000 0.08

26 宫志强 120,000 0.09 120,000 0.06

27 徐万华 100,000 0.07 100,000 0.05

28 吴忠红 100,000 0.07 100,000 0.05

29 张卫红 100,000 0.07 100,000 0.05

30 马江 100,000 0.07 100,000 0.05

31 其他股东 1,687,000 1.20 1,687,000 0.90

32
本次发行社会

公众股份
- - 47,000,000 25.07

合计 140,506,000 100.00 187,506,000 100.00

宁夏晓鸣农牧股份有限公司   招股说明书

1-1-103

（三）本次发行前的前十名股东持股情况

本次发行前公司前十名股东情况参见本节之“八、（二）本次发行前后公司

股本情况”。

（四）发行人前十名自然人股东持股情况及在发行人的任职情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 任职情况

1 魏晓明 79,960,000 56.91 董事长、总经理

2 钱冬梅 1,340,000 0.95 -

3 王学强 1,124,000 0.80 副总经理

4 杜建峰 1,000,000 0.71
董事、副总经理、董

事会秘书

5 石玉鑫 1,000,000 0.71 副总经理

6 戴德海 495,000 0.35 -

7 马朝松 458,000 0.33 -

8 林少茂 424,000 0.30 -

9 韩霖 400,000 0.28 -

10 拓明晶 322,000 0.23 监事会主席

合计 86,523,000 61.57

（五）国有股份、外资股份及战略投资者持股情况

1、国有股份

截至本招股说明书签署日，公司股本中不存在国有股份。

2、外资股份

截至本招股说明书签署日，公司存在 1 名外资股东正大投资。其持股情况如

下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

正大投资 22,580,000 16.07

正大投资基本情况参见本节“七、（一）持有发行人 5%以上股份的主要股

东及实际控制人的基本情况”之“2、正大投资”。

根据《商务部关于外商投资举办投资性公司的规定》的第十四条规定，外国

投资者在中国以独资或与中国投资者合资的形式设立的从事直接投资的投资性

宁夏晓鸣农牧股份有限公司   招股说明书

1-1-104

公司可以根据国家有关规定持有境内其他股份有限公司未上市流通的法人股，上

述投资性公司应视为股份有限公司境外股东。正大投资作为中外合资的投资性公

司认购晓鸣农牧股份，应视为境外股东，其持有晓鸣农牧的股份为外资股份。

2016 年 12 月 15 日，宁夏回族自治区商务厅作出《关于同意正大投资增资

并购宁夏晓鸣农牧股份有限公司的批复》（宁商发[2016]163 号），同意正大投

资认购公司股份。2016 年 12 月 16 日，公司取得宁夏回族自治区人民政府核发

的《中华人民共和国外商投资企业批准证书》（商外资宁字[2016]0012 号）。

3、战略投资者

截至本招股说明书签署日，公司股东中不存在战略投资者。

（六）私募基金股东情况

截至本招股说明书签署日，公司存在 10 名普通股机构股东，其具体情况如

下：

序号 股东名称 股东性质 股份类别
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 正大投资 境内非国有法人 普通股 22,580,000 16.070

2 银川辰途 私募基金 普通股 13,604,000 9.682

3 大北农 境内非国有法人 普通股 5,000,000 3.559

4 辰途产业 契约型私募基金 普通股 4,000,000 2.847

5 北京融拓 私募基金 普通股 2,877,000 2.048

6 合肥泽森 私募基金 普通股 1,921,000 1.367

7 谢诺投资 境内非国有法人 普通股 186,000 0.132

8 上海嘉泰 境内非国有法人 普通股 60,000 0.043

9 永柏联投 契约型私募基金 普通股 28,000 0.020

10 岭南金控 境内非国有法人 普通股 2000 0.001

1、银川辰途

银川辰途基本信息参见本节“七、（一）持有发行人 5%以上股份的主要股

东及实际控制人的基本情况”之“3、银川辰途”。

宁夏晓鸣农牧股份有限公司   招股说明书

1-1-105

银川辰途已于 2016 年 9 月 22 日办理了私募基金备案手续，基金编号为

SM4335，其基金管理人谢诺辰途于 2015 年 5 月 28 日完成私募基金管理人登记，

登记编号为 P1014565。

2、辰途产业

辰途产业基本信息参见本节“七、（一）持有发行人 5%以上股份的主要股

东及实际控制人的基本情况”之“3、（3）银川辰途与辰途产业、谢诺投资关系”

之“①辰途产业”。

辰途产业已于 2016 年 2 月 24 日办理了私募基金备案手续，基金编号为

SE9817，其基金管理人为谢诺辰途。

3、北京融拓

名称 北京融拓智慧农业投资合伙企业（有限合伙）

成立日期 2016 年 1 月 27 日

认缴出资额 80,800.00 万元

实缴出资额 80,800.00 万元

执行事务合伙人 北京融拓创新投资管理有限公司

注册地址及生产

经营地
北京市海淀区中关村大街 27 号 15 层 1501

营业范围

投资管理；资产管理。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募

集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得

发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向

投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；企业依法自主选择

经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依

批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的

经营活动。）

基金编号 SE9613

备案时间 2016 年 5 月 25 日

基金备案阶段 暂行办法实施后成立的基金

基金类型 股权投资基金

管理类型 受托管理

基金管理人 北京融拓创新投资管理有限公司

托管人名称 招商银行股份有限公司

运作状态 正在运作

出资结构 北京融拓创新投资管理有限公司 0.99%；北京大北农科技集团股份有限

宁夏晓鸣农牧股份有限公司   招股说明书

1-1-106

公司 61.88%；金正大生态工程集团股份有限公司 24.75%；普莱柯生物

工程股份有限公司 12.38%

北京融拓已于 2016 年 5 月 25 日办理了私募基金备案手续，基金编号为

SE9613。其基金管理人北京融拓创新投资管理有限公司于 2015 年 11 月 12 日登

记为私募基金管理人，登记编号为 P1026828。

4、合肥泽森

名称 合肥市泽森东和投资咨询中心（有限合伙）

成立日期 2012 年 5 月 24 日

认缴出资额 1,240.00 万元

实缴出资额 1,240.00 万元

执行事务合伙人 深圳市泽森投资管理有限公司

实际控制人 唐樾

注册地址及生产

经营地
安徽省合肥市长江西路 990 号蜀山大厦

营业范围 投资管理咨询

基金编号 S82485

备案时间 2016 年 1 月 15 日

基金备案阶段 暂行办法实施后成立的基金

基金类型 私募证券投资基金

管理类型 受托管理

基金管理人 深圳市泽森投资管理有限公司

托管人名称 国信证券股份有限公司

运作状态 正在运作

出资结构

深圳市泽森润德投资合伙企业（有限合伙）0.081%；商勇 8.058%；李

军 8.058%；贾成琴 8.058%；潘陈娇子 8.058%；吴德慧 8.058%；傅松

竹 23.368%；西藏万德孚投资有限公司 16.116%；深圳市泽森润德投资

合伙企业（有限合伙）20.145%

合肥泽森已于 2016 年 1 月 15 日办理了私募基金备案手续，基金编号为

S82485。其基金管理人深圳市泽森投资管理有限公司于 2014 年 6 月 4 日登记为

私募基金管理人，登记编号为 P1003642。

5、永柏联投

宁夏晓鸣农牧股份有限公司   招股说明书

1-1-107

截至本招股说明书签署日，永柏联投持有发行人 2.80 万股股份，占发行人

总股本 0.02%，其股份均通过全国股转系统交易取得。保荐机构和发行人律师根

据中国证券登记结算有限责任公司出具的《前 200 名全体排名证券持有人名册》

上记载的永柏联投的联系方式，无法与永柏联投取得联系，未能取得永柏联投的

相关协议、合同。经查询中国证券投资基金业协会网站，永柏联投备案情况如下：

基金名称 永柏联投新三板成长优选私募证券投资基金

基金编号 SD8201

成立日期 2016 年 5 月 11 日

备案时间 2016 年 5 月 16 日

基金备案阶段 暂行办法实施后成立的基金

基金类型 私募证券投资基金

币种 人民币现钞

基金管理人 上海永柏联投投资管理有限公司

管理类型 受托管理

托管人名称 国泰君安证券股份有限公司

运作状态 正在运作

根据中国证券投资基金业协会网站查询结果，永柏联投已完成私募基金备案，

基金编号为 SD8201。其基金管理人上海永柏联投投资管理有限公司已完成基金

管理人登记，登记编号为 P1016328。

（七）三类股东情况

截至本招股说明书签署日，公司共有 2 名三类股东，分别为契约型基金辰途

产业和契约型基金永柏联投，具体情况如下：

1、辰途产业

截至本招股说明书签署日，辰途产业持有发行人 400.00 万股股份，占发行

人总股份比例为 2.85%。其股份来源为：2018 年 12 月，辰途产业认购晓鸣农牧

非公开发行的股份 200.00 万股；2019 年 5 月，晓鸣农牧实施每 10 股送 10 股权

益分派后，辰途产业持有股份为 400.00 万股。

（1）基本情况及出资情况

宁夏晓鸣农牧股份有限公司   招股说明书

1-1-108

辰途产业基本情况及出资情况参见本节“七、（一）持有发行人 5%以上股